
Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
18/2016.(IV.28.) önkormányzati rendelete 

a háziorvosi, a házi gyermekorvosi és fogorvosi, valamint az ezekhez kapcsolódó ügyeleti 
ellátási körzetek, illetve az iskola egészségügyi ellátási körzet megállapításáról 

 
Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról szóló 
2015. évi CXXIII. törvény 6.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország 
Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 4. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el:  
 

A rendelet célja 
1. § 

 
E rendelet célja, hogy megállapítsa Hajdúhadház Város Önkormányzata (a továbbiakban: 
Önkormányzat) közigazgatási területén a háziorvosi, házi gyermekorvosi, valamint a fogorvosi 
körzetek számát és az egyes körzetekhez tartozó területek elosztását, az ezekhez kapcsolódó 
ügyeleti ellátási körzetek, valamint az iskola egészségügyi körzet megállapítását az 
egészségügyi alapellátás kiegyenlített nyújtásának biztosítása érdekében. 
 

A rendelet hatálya 
2. § 

 
(1) E rendelet területi hatálya – a 6. § (1) bekezdés kivételével - az Önkormányzat közigazgatási 
területére terjed ki. 
(2)1 E rendelet személyi hatálya az Önkormányzat közigazgatási területén egészségügyi 
alapellátást végző felnőtt háziorvosi, házi gyermekorvosi, fogorvosi, az ezekhez kapcsolódó 
ügyeleti egészségügyi ellátást, az iskola egészségügyi ellátást biztosító orvosokra, és a 
védőnőkre terjed ki. 
 

A háziorvosi körzetek megállapítása 
3. § 

 
(1) Az Önkormányzat közigazgatási területén négy háziorvosi körzet működik területi ellátási 
kötelezettséggel. 
(2) A háziorvosi körzetekhez tartozó közterületek jegyzékét jelen rendelet 1. számú melléklete 
tartalmazza. 
 

A házi gyermekorvosi körzetek megállapítása 
4. § 

 
(1) Az Önkormányzat közigazgatási területén két házi gyermekorvosi körzet működik területi 
ellátási kötelezettséggel. 
(2) A házi gyermekorvosi körzetekhez tartozó közterületek jegyzékét jelen rendelet 2. számú 
melléklete tartalmazza. 
 

 
 
 

                                                           
1 Módosította: Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2017. (II.09.) önkormányzati 
rendelete 1. §-a. Hatályos 2017. február 10. napjától. 



 
 

A fogorvosi körzetek megállapítása 
5. § 

 
(1) Az Önkormányzat közigazgatási területén három vegyes fogorvosi körzet működik területi 
ellátási kötelezettséggel. 
(2) A fogorvosi körzetekhez tartozó közterületek jegyzékét jelen rendelet 3. számú melléklete 
tartalmazza. 

 
Az alapellátáshoz kapcsolódó háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi ügyeleti 

ellátási körzet megállapítása 
6. §2 

 
(1) 3A háziorvosi és házi gyermekorvosi ügyeleti ellátási körzet határa- a három település által 
a szolgáltatóval külön-külön kötött megállapodása alapján- Bocskaikert, Hajdúhadház, Téglás 
közigazgatási területe. Az ügyeleti feladatellátás jelen rendelet 1. számú függelékében foglaltak 
szerint egy körzetben történik. 
 (2) A fogorvosi ügyeleti ellátás jelen rendelet 1. számú függelékében foglaltak szerint egy 
körzetben történik. 
 

 
Az iskola-egészségügyi körzet megállapítása 

 
7.§4 

 
(1) Hajdúhadház Város közigazgatási területén egy iskola-egészségügyi körzet működik a jelen 
rendelet 2. számú függelékében foglaltak szerint. 
 

A védőnői körzetek megállapítása 
 

7/A. §5 
 
(1) Hajdúhadház Város Önkormányzata a település közigazgatási területén hét területi és egy 
vegyes körzetet alakít ki. 
(2) Az egyes védőnői körzetek területeit a 4. számú mellékletében foglaltak szerint állapítja 
meg. 

 
 

7/B. §6 
 
 
 

                                                           
2 Módosította: Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 15/2018. (III.29.) önkormányzati 
rendelete 1. §-a. Hatályos 2018. március 30. napjától. 
3 Módosította: Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 25/2018. (VII.19.) önkormányzati 
rendelete 1. §-a. Hatályos 2018. szeptember 1. napjától. 
4 Módosította: Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 15/2018. (III.29.) önkormányzati 
rendelete 2. §-a. Hatályos 2018. március 30. napjától. 
5 Módosította: Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2020. (IV.30.) önkormányzati 
rendelete 1. §-a. Hatályos 2020. július 01. napjától. 
6 Hatályon kívül helyezte: Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 15/2018. (III.29.) 
önkormányzati rendelete 3. §-a. Hatálytalan 2018. március 30. napjától. 



 
 
 

Záró rendelkezések 
8. § 

 
(1) Ez a rendelet 2016. október 31. napján lép hatályba. 
(2) E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszíti Hajdúhadház Város 
Önkormányzata Képviselő-testületének a háziorvosi, a házi gyermekorvosi és fogorvosi 
körzetek megállapításáról szóló 27/2015.(X.01.) számú önkormányzati rendelete.  
 
 
 
 
             Dr. Kiss Katalin                                                                          Csáfordi Dénes 
                    jegyző                                                                                      polgármester 
 
 
Záradék: 
Ez a rendelet a Hajdúhadházi Polgármesteri Hivatal hirdetőtáblájára történő kifüggesztéssel 
kihirdetve. 
Hajdúhadház, 2016. április 28. 
 
 
 
Dr. Kiss Katalin 
jegyző 



1. számú melléklet a 18/2016.(IV.28.) önkormányzati rendelethez 
 
A háziorvosi körzetekhez tartozó közterületek jegyzéke 
 
 I. körzete: 
 
Álmos utca 
Attila utca 
Festő utca 
Hajnal utca 
Hunyadi utca 
Béke utca, Nyíl utca sarkáig 
Árpád utca végig 
Nap utca végig 
Petőfi utca 
Lorántffy utca 
Erdő utca, Nyíl utca sarkáig 
Bajcsy Zs. utca 
Pallag utca, Nyíl utca sarkáig 
István Király utca, Nyíl utca sarkáig 
Levente utca, Nyíl utca sarkáig 
Rhénes utca, Nyíl utca sarkáig 
Nyíl utca páros oldala 
Damjanich utca, 
Deák Ferenc utca 
Botond utca, Hunyadi utcáig 
121. őrház 
MÁV épület 
 
 II. körzete: 
 
Dr. Földi János utca páros oldala 
Csokonai utca 
Rákóczi utca 
Téglási utca 
Tó utca 
Kölcsey utca 
Vénkert utca 
Viola utca 
Arany János utca 
Jókai utca 
Bethlen utca 
Tompa Mihály utca 
Vörösmarty utca 
Kertalja utca 
Városkert utca 
Kossuth Lajos utca 
Bezerédi utca 
Galambos utca 
Kinizsi utca 
Vécsey Károly utca 
Vasvári Pál utca 



Bánomkert utca 
Táncsics Mihály utca 
Vásártér 
Vadas utca 
Dr. Madai Gyula utca 
Damjanich utca 
Deák Ferenc utca 
Dobó utca 
Hajnal utca 
Dorogi utca 
Klapka utca 
Dr. É. Kiss Sándor utca 
Hajdú utca 
Pallag utca vége 
Káposztáskert 
 
 III. körzete: 
 
Dr. Földi János utca páratlan oldala a Rákóczi útig 
Rákóczi utca jobb oldala 
Dobó mko. 
Hunyadi utca északi oldala 
Temető utca 
Nefelejcs utca 
Vasút 
Árpád utca által határolt (kifelé) 
Batthyány utca 
Bedő Albert utca 
Bercsényi, a Pély Nagy Gábor utcáig jobb oldala 
Bercsényi, a Dorogiás utcáig bal oldala 
Béke utca a Dorogiás utcáig 
Béke utca jobb oldala 
Botond utca (állomástól a fatelepig, 37-32-ig) 
Dobó utca 
Dorogiás utca 
Epres utca 
Erzsébet utca 
Hajdú utca 
Ibolya utca 
Irinyi utca 
Kazinczy utca 
Kiss Ernő utca 
Lehel utca 
Nagyág utca 
Nagy Sándor József utca 
Nefelejcs utca 
Óvoda utca 
Pély Nagy Gábor utca 
Rózsa utca 
Méhészkert utca 
Sirály utca 
Sugár utca 



Szőlős utca 
Toldi utca 
Török Ignác utca 
Vértanúk utca 
Virág utca 
Zrínyi utca 
Kiság utca 
Lázár Vilmos utca 
Nyugati utca 
Bocskai Tsz Központ 
Csereerdő 
Cserekapu- erdészház 
Czégény út 
Gáborkert 
Mátyáskert 
Nagy Árpád kert 
Nagyerdő 
Nagyparadicsom kert 
Simon kert 
Sipos tanya 
Siposkert  
Szárkút dűlő 
Újbarázda Tsz tanya 
Kiss Árpád kert 
Lóger 
 
IV. körzete:  
 
Nyíl utca jobb oldala 
Nyíl utcától a Bedő Albert utcáig 
Szabó Gábor utca kivételével a Móricz Zsigmond utcától a Bedő Albert utcáig 
Béke utca a Nyíl utcától a Dorogiás utcától Bocskaikert felé 
Bercsényi utca Gárdonyi Géza utcától Bocskaikert felé 
Rhénes utca Nyíl utca jobbra 
Pallag utca végig (Nyíl utcától) 
Erdő utca 
Katona utca 
Keskeny utca 
István Király utca 
Levente utca 
Erdőalja utca 
Móricz Zsigmond utca végig 
Malom utca 
Szabó Gábor utca 
Szélső utca 
Károlyi Gáspár utca 
Kereszt utca 
Görgey utca 
Munkácsy Mihály utca 
Jászai Mari utca 
Sillye Gábor utca 
Homok utca 



Akácfa utca 
Zöldfa utca 
Gárdonyi Géza utca 
Radnóti Miklós utca 
Fényestelep 
Péterkert 
Kutasi erdészház 
Pallag tanya 
Lőtér 
  



2. számú melléklet a 18/2016.(IV.28.) önkormányzati rendelethez 
 
GYERMEKORVOSI KÖRZETEK MEGÁLLAPÍTÁSA 
 
 I.sz. körzet 
 
Akácfa utca   Kalapács utca   Sugár utca 
Arany J. utca   Kazinczy u.   Szív u. 
Bánomkert u.   Kiság u.   Szűk u. 
Bercsényi u.   Kiss E. u.   Táncsics M. u. 
Bethlen u.   Kinizsi u.   Toldi M. u. 
Bezerédi u.   Kossuth u.   Tompa M. u. 
Csokonai u.   Lázár V. u.   Török I. u. 
Dorogi u.   Lehel u.   Vadas u. 
Dorogiás u.   Dr. Madai Gy. u.  Vasvári P. u. 
Erzsébet u.   Munkácsy u.   Városkert u. 
Dr. É. Kiss Sándor u.  Nagyág u.   Vécsey K. u. 
Galambos u.   Nagy S. J. u.   Vértanúk u. 
Gárdonyi u.   Phély N. G. u.   Virág u. 
Görgey u.   Radnóti M. u.   Vörösmarty u. 
Határ u.   Rózsa u.   Zöldfa u. 
Homok u.   Méhészkert. u.  Zrinyi u. 
Irinyi u.   Sillye G. u.   Vásártér u. 1-11. 
Jókai M. u.   Sirály u.   Bocskai Tsz Központ 
Csereerdő   Cserekapu-erdészház  Czégény út 
Gáborkert   Káposztáskert utca  Mátyáskert 
Nagy Árpád kert  Nagyerdő   Nagyparadicsom kert 
Nyugati utca   Óvoda utca   Simon kert  
Sipos tanya   Siposkert   Szárkútdűlő 
Újbarázda Tsz tanya  Kis Árpád kert  Lóger 
 
 
 
 II.sz. körzet 
 
Álmos u   Hunyadi J. u.   Petőfi S. u. 
Attila u.   Ibolya u.   Rákóczi u. 
Árpád u.   István K. u.   Rhénes u. 
Bajcsy Zs. u.   Jászai M. u.   Szabó G. u. 
Batthyány u.   Katona u.   Széchenyi u. 
Bedő A. u.   Károlyi G. u   Szélső u. 
Bem J. u.   Kereszt u.   Szilágyi D. u. 
Béke u.   Kertalja u.   Szőlős u. 
Bocskai tér   Keskeny u.   Téglási u. 
Botond u.   Klapka u.   Tó u. 
Damjanich u.   Kölcsey u.   Viola u. 
Deák F. u.   Lorántffy u.   Keskeny u. 
Dobó u.   Levente u.   Nyárfa u. 
Epres u.   Malom u.   Diófa u. 
Erdő u.    Mester u.   Temető u. 
Erdőalja u.   Móricz Zs. u.   Vasút u. 
Festő u.   Nap u.    Veszprémy tér 



Dr. Földi J. u.   Nefelejcs u.   Vásártér u. 12- 
Hajdú u.   Nyíl u.    Fényestelep 
Hajnal u.   Pallag u.   Kunkert 
Honvéd u.   Patika zug   Kutasi erdészház 
Lőtér    MÁV épület   Pallag tanya 
Péterkert   Vásártér   Vasútállomás 
Vénkert   Vénkert utca   121. őrház 
 
  



3. számú melléklet a 18/2016.(IV.28.) önkormányzati rendelethez 
 
FOGORVOSI KÖRZETEK MEGÁLLAPÍTÁSA 
 
 I.sz. körzet 
 
Arany J. u. 
Bánomkert 
Bethlen u. 
Bocskai tér 
Csokonai u.  
Dorogi u. 
Dr. É. Kiss S. u. 
Dr. Földi J. u.  
Dr. Madai Gy. u.  
Galambos u. 
Ibolya u. 
Jókai u.   Nyugati utca 
Határ u.   Bocskai Tsz Központ 
Kalapács u.   Csereerdő 
Kertalja u.   Cserekapu - erdészház    
Kinizsi u.   Gáborkert    
Kossuth u.   Mátyáskert 
Kölcsey u.   Nagy Árpád kert 
Nefelejcs u.   Nagyerdö 
Szőlős u.   Nagyparadicsom kert 
Szűk u.   Simon kert 
Táncsics u.   Sipos tanya 
Téglás u.   Siposkert 
Tó u.    Szárkút dűlő 
Tompa u.   Újbarázda Tsz tanya 
Vadas    Kis Árpád kert 
Városkert u.    Lóger 
Vásártér 
Vasút 
Vasvári u. 
Vécsey u. 
Vénkert 
Viola u. 
Vörösmarty u. 
 
 II. sz. körzet 
 
Mester u.   Kutasi erdészház 
Nap u.    Lőtér 
Nyárfa u.   MÁV épület 
Petőfi u.   Pallag tanya 
Rákóczi u   Péterkert 
Széchenyi u.   Vásártér 
Szilágyi D. u.   Vasútállomás 
Temető u.   Vénkert 
Weszprémy tér  121. őrház  
Attila u.   Kunkert 



Álmos u. 
Árpád u. 
Bajcsy Zs. u. 
Bem J. u. 
Botond u. 
Damjanich u. 
Deák F. u. 
Diófa u. 
Dobó u. 
Epres u. 
Erdő u.  
Erdőalja u. 
Fényestelep 
Festő u. 
Hajdú u. 
Hajnal u. 
Honvéd u. 
Hunyadi u. 
István K. u. 
Katona u. 
Kereszt u. 
Klapka u. 
Levente u. 
Lorántffy u.   
Petőfi u.    
Rákóczi u    
Széchenyi u.    
 
 
III. körzet 
 
Bezerédi u.    Nyíl u. 
Akácfa u.    Óvoda u. 
Batthyány u.    Pallag u. 
Bedő A. u.    Phélyi N. G. 
Béke u.    Radnóti u. 
Bercsényi u.    Rhénes u. 
Dorogiás u.    Rózsa u. 
Erzsébet u.    Nyugati u.   
Gárdonyi u.    Silye G. u. 
Görgey u.    Sirály u. 
Homok u.    Sugár u. 
Irinyi u.    Szabó G. u. 
Jászai M.     Szélső u. 
Kazinczy u.    Szív u. 
Károlyi G. u.    Toldi u. 
Keskeny u.    Török I. u. 
Kiság u.    Vértanúk u. 
Kiss E. u.    Virág u. 
Lázár u.    Zöldfa u. 
Lehel u.    Zrínyi u. 
Malom u. 



Móricz Zs. u. 
Méhészkert u. 
Munkácsy u. 
Nagy S. u. 
Nagyág u. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4. számú melléklet a 18/2016.(IV.28.) önkormányzati rendelethez7 
 

A védőnői körzetekhez tartozó utcák jegyzéke 
 
 

I. körzet: 

Álmos utca 
Árpád utca – páratlan 53. számtól, páros 56. számtól 
Attila utca 
Botond utca 32. számtól 
Deák Ferenc utca 
Festő utca 
Kölcsey utca 
MÁV épület 
Nap utca páratlan 57. számtól, páros 58. számtól 
Veszprémy tér 
 
II. körzet: 

Árpád út – páratlan 37. számig, páros 54. számig, 
Bajcsy-Zs. út 
Bem József utca 
Botond utca 31. számig 
Dobó utca 
Erdő út 
Fényestelep 
Hajdú utca 
Hajnal utca 
Honvéd utca 
Hunyadi utca 
Katona utca 
Károlyi Mihály utca 
Kereszt utca 
Keskeny utca 
István király 
Mester utca 
Móricz Zs. utca 
Nap utca páratlan 55. számig, páros 56. számig 
Petőfi utca 
Szélső utca 
III. körzet: 

Bercsényi utca 
Erzsébet utca 
Gárdonyi utca 
Irinyi utca 
Lehel utca 
Pély-Nagy Gábor utca 
Méhészkert utca 
Sugár utca 

                                                           
7 Módosította: Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2020. (IV.30.) önkormányzati 
rendelete 2. §-a. Hatályos 2020. július 01. napjától. 



Zöldfa utca 
 
IV. körzet: 

Arany János utca 
Batthyányi utca 
Bethlen utca 
Bezerédi utca 
Csokonai utca 
Dorogi utca 
Dr. É. Kiss Sándor utca 
Gáborkert 
Jókai utca 
Kertalja utca 
Kinizsi utca 
Lázár Vilmos utca 
Nagyárpádkert 
Nagy Sándor József utca 
Nagyág utca 
Szív utca 
Szűk utca 
Toldi Miklós utca 
Tompa Mihály utca 
Városkert utca 
Viola utca 
Virág utca 
Vörösmarty utca 
Zrínyi M. utca 
 
V. körzet: 

Akácfa utca 
Béke útja 
Bedő utca 
Dorogiás utca 
Erdőalja utca 
Homok utca 
Kiss Ernő utca 
Kossuth utca 
Jászai M. utca 
Nyíl utca 
Radnóti Miklós utca 
Silye Gábor utca 
Szabó Gábor utca 
 
VI. körzet: 

Bánomkert utca 
Damjanich utca 
Dr. Földi János utca 
Dr. Madai Gyula utca 
Galambos utca 
Kalapács utca 
Klapka utca 



Kunkert 
Óvoda utca 
Rákóczi utca 
Szőlős utca 
Táncsics Mihály utca 
Téglási utca 
Tó utca 
Vadas utca 
Vásártér utca 
Vasút utca 
Vasvári Pál utca 
Vécsey utca 
Vénkert utca 
 
VII. körzet: 
 
Diófa u. 
Görgey u. 
Pallagi utca 
Temető utca 
Rhénes utca 
Ibolya utca 
Vértanúk utca 
Kiság u. 
Kazinczy u. 
Malom u. 
Sirály u. 
Rózsa u. 
Nyárfa u. 
Epres u. 
Munkácsy M. u. 
Nefelejcs u. 
Török I. u. 
 
VIII. körzet: (vegyes körzet) 
 
Lórántfy u.  
Szilágyi D. u. 
Széchenyi u. 
Nap u. – páratlan 55-ig, páros 56-ig, 
Levente u. 
 
Földi János Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és AMI –  
Szilágyi Dániel úti tagintézmény 
4242 Hajdúhadház, Szilágyi Dániel utca 2-4. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
1. számú függelék a 18/2016.(IV.28.) önkormányzati rendelethez8 
 
 

A háziorvosi és házi gyermekorvosi ügyeleti ellátás 
 
Az ügyeleti feladatellátást Hajdúhadház Város Önkormányzatával kötött közfeladat átadási-
átvállalási szerződés alapján 2018. szeptember 01. napjától az Országos Orvosi Ügyelet 
Egészségügyi Szolgáltató Közhasznú Nonprofit Kft. (4031 Debrecen, István u. 6.) látja el. 
 
Az ügyeleti ellátás helye: 
Hajdúhadház, Hunyadi utca 1. szám 
 
Fogorvosi ügyeleti ellátás 
 
A fogorvosi ügyeleti ellátás tekintetében Hajdúhadház egy körzetet alkot.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

                                                           
8 Módosította: Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 95/2019.(IV.25.) HÖ sz. határozata. 
Hatályos 2019. április 25. napjától. 
 



 
2. számú függelék a 18/2016.(IV.28.) önkormányzati rendelethez9 
 

Az iskola-egészségügyi ellátás keretében ellátott intézmények 
 
I. Iskolaorvosi ellátás: 
 
Az iskolaorvosi ellátást az iskolaorvos az alábbi intézményekben tanulói jogviszonnyal 
rendelkező gyermekek, tanulók részére biztosítja: 
  

- Hajdúhadház Városi Óvoda 
 - 4242 Hajdúhadház, Szilágyi Dániel utca 2-4. szám alatti székhely, 
-  4242 Hajdúhadház, Bercsényi utca 23. szám alatti telephely, 

  - 4242 Hajdúhadház, Petőfi utca 1/A. szám alatti telephely. 
 - Földi János Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola  

- 4242 Hajdúhadház, Bocskai tér 14. szám alatti székhely, 
- 4242 Hajdúhadház, Szilágyi Dániel utca 2-4. szám alatti feladatellátási hely, 
- 4242 Hajdúhadház, Rákóczi utca 50. szám alatti feladatellátási hely, 

- Berettyóújfalui Szakképzési Centrum Szilágyi Dániel Gimnáziuma, Szakgimnáziuma 
és Szakközépiskolája - 4242 Hajdúhadház, Bocskai tér 6. szám. 

 
II. Iskola védőnői ellátás10 
 
Földi János Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és AMI –  
4242 Hajdúhadház, Bocskai tér 14. 
 
Földi János Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és AMI –  
Rákóczi Ferenc utcai telephely 
4242 Hajdúhadház, Rákóczi Ferenc utca 50. 
 
Berettyóújfalui Szakképzési Centrum Szilágyi Dániel Gimnáziuma, 
Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája 
4242 Hajdúhadház, Bocskai tér 6. 
 
 
III. Iskolafogászati ellátás: 
 
a) I. körzet – Dr. Ozsváth János: Földi János Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Alapfokú  

Művészeti Iskola 4242 Hajdúhadház, Bocskai tér 14. szám alatti 
tanulói. 

 
b) II. körzet – Dr. Bagdány Beáta: - Földi János Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti Iskola - 4242 Hajdúhadház, Szilágyi 
Dániel utca 2-4. szám alatti feladatellátási helyén tanulók, 

 - Földi János Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és 
 Alapfokú  Művészeti Iskola  - 4242 Hajdúhadház, 

                                                           
9 Módosította: Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 96/2019.(IV.25.) HÖ sz. határozata. 
Hatályos 2019. április 25. napjától. 
 
10 Módosította: Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2020. (IV.30.) önkormányzati 
rendelete 3. §-a. Hatályos 2020. július 1. napjától. 



 Rákóczi utca 50. szám alatti feladatellátási helyén 
 tanulók. 

  
 
  
c) III. körzet – Dr. Becsky Gábor Zoltán: - Hajdúhadház Városi Óvoda  

                                             -  4242 Hajdúhadház, Szilágyi Dániel utca 2-4. szám 
                                             alatti székhely, 
                                              -  4242 Hajdúhadház, Bercsényi utca 23. szám alatti 
                                              telephely, 
                                              - 4242 Hajdúhadház, Petőfi utca 1/A. szám alatti 
                                              telephely.  

                                                                   - Berettyóújfalui Szakképzési Centrum Szilágyi 
Dániel Gimnáziuma, Szakgimnáziuma és 
Szakközépiskolája - 4242 Hajdúhadház, Bocskai tér 
6. szám.  

  
 

 
 


